
UCHWAŁA NR XXXVI/271/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie : wprowadzenia stałego zakazu spożywania alkoholu na określonych obszarach miasta 
Bartoszyce.

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t .j. Dz. U z  2013r. poz. 
594, poz. 645 ) oraz art.14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2012r.  poz.1356,  poz. 405)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Dla niżej wymienionych obszarów ze względu na ich charakter rekreacyjno- spacerowy wprowadza się 
stały zakaz spożywania alkoholu: 

1. Teren wokół jeziorka przy ulicy Warszawskiej ograniczony następującymi ulicami: Warszawska, Witosa, 
PCK, Jeziorna, Marksa -( wskazany  graficznie w  zał. nr 1 do  niniejszej uchwały), 

2. Teren wokół jeziorka  ograniczony następującymi ulicami: Kętrzyńska( do rzeki Suszyca oraz  wzdłuż  rzeki 
Suszyca), Wańkowicza ( od  strony  ogrodów działkowych ) i posesji  prywatnych,  Ojca  Kolbego, Romera  oraz  
Marksa- (wskazany graficznie w zał. nr 2 do  niniejszej  uchwały), 

3. Teren rekreacyjny przebiegający  wzdłuż lewego brzegu  rzeki  Łyny ograniczony następującymi ulicami: 
Plac Grunwaldzki, Nowowiejskiego( do  torów  kolejowych  oraz  wzdłuż  torów  kolejowych do   mostu  
kolejowego), Lewy   brzeg  rzeki  Łyny  (od  mostu  kolejowego  na  Łynie)  do  Prusa -  (wskazany graficznie w 
zał. nr3 do  niniejszej  uchwały), 

4. Teren rekreacyjny przebiegający  wzdłuż prawego brzegu rzeki Łyny ograniczony następującymi ulicami: 
Gen, Bema, Cynkowa, Wybrzeża, Jagiellończyka ( wraz z przystanią kajakową), Asnyka, Prawy brzeg rzeki Łyny  
(od  Asnyka  do mostu kolejowego na rzece Łyna)- (wskazany  graficznie w   zał. nr 4 do  niniejszej uchwały), 

5. Teren  rekreacyjny   ograniczony  następującymi  ulicami : Nowowiejskiego ( od torów kolejowych  do  
Partyzantów), Partyzantów do ( kładki dla pieszych i wzdłuż  kładki), Lewy brzeg  rzeki Łyny(  od kładki  na 
Partyzantów  do  mostu  kolejowego  na rzece  Łyna ) –( wskazany  graficznie w  zał. nr 5 do  niniejszej uchwały).

§ 2. 

Dla niżej wymienionych obszarów ze względu na ich charakter rekreacyjno- wypoczynkowy  wprowadza 
się stały zakaz spożywania alkoholu: 

1. Teren rekreacyjny  ograniczony następującymi ulicami: Kopernika, Kętrzyńska, Boh. Monte Cassino, 
Boh.Warszawy, Plac Boh.Westerplatte- (wskazany  graficznie w zał. nr 6 do  niniejszej  uchwały), 

2. Teren rekreacyjny  ograniczony  następującymi  ulicami: Kętrzyńska ( do  budynku Liceum 
Ogólnokształcącego   od  strony  Biedronki, Boh. Monte  Cassino ( do  budynku Liceum  Ogólnokształcącego ( od 
strony Urzędu Miasta) - (wskazany   graficznie w  zał. nr 7 do niniejszej uchwały), 

3. Teren rekreacyjny wraz z lodowiskiem krytym) ograniczony następującymi ulicami: Korczaka, Krótka 
i Słowackiego ( do  ogrodzenia  ogrodów  działkowych) - (wskazany  graficznie w   zał. nr 8 do  niniejszej  
uchwały).

§ 3. 

Dla niżej wymienionych obszarów ze względu na ich charakter rekreacyjno- wychowawczy  wprowadza 
się stały zakaz spożywania alkoholu: 

1. Na terenach ogrodzonych placów zabaw dla dzieci  na terenie miasta..

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Dla niżej wymienionych obszarów ze względu na ich charakter sakralny wprowadza się stały zakaz 
spożywania alkoholu: 

1. Na terenach  ogrodzonych  cmentarzy  komunalnych  przy  ulicach: Kętrzyńskiej i Leśnej.

§ 5. 

Zakaz  spożywania alkoholu  na obszarach określonych w § od 1 do 4 nie dotyczy: 

1. Lokali gastronomicznych posiadających zezwolenia na podawanie alkoholu, 

2. Ogródków kawiarnianych usytuowanych na zewnątrz budynków, lecz stanowiących integralną część lokalu 
gastronomicznego posiadającego zezwolenie na podawanie alkoholu, 

3. Zakaz na terenach określonych w §1 i 2 nie dotyczy spożywania alkoholu zakupionego w miejscach 
wyznaczonych w czasie trwania imprez mających charakter jednorazowy , organizowanych na podstawie 
odrębnych zezwoleń. 

4. Nocy Sylwestrowej w godzinach 20.00- 6.00.

§ 6. 

Naruszenie zakazów zawartych w § 1, 2,3 i 4 podlega przepisom karnym ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/271/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/271/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/271/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/271/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/271/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/271/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/271/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/271/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 1



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 2



Id: BC8C28A2-4B8D-4961-B0BB-1B66F9EF8903. Podpisany Strona 3




